
 
 

Uchwała  Nr XI/80/2011 
Rady Gminy Lubrza 

z dnia 16 grudnia 2011r. 
 

w sprawie: stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy  
 

 
 Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz  § 19 uchwały nr VI/43/2003 Rady 
Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Lubrza (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubus. z 2003 r. Nr 30 poz. 646) 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Stwierdza się wybór radnego Marka Szymczaka na wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Lubrza. 

 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 


